



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

«16» марта 20 21 г.

№ 22

**О внесении изменений
в постановление Губернатора
Белгородской области
от 14 марта 2016 года № 26**

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти, государственных органах Белгородской области **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 14 марта 2016 года № 26 «О поощрениях Губернатора Белгородской области»:

- в пункте 4 постановления слова «департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области (Изварин А.А.)» заменить словами «Администрацию Губернатора Белгородской области (Семенихин А.Ю.)»;

- в Положение о поощрениях Губернатора Белгородской области (далее – Положение), утвержденное в пункте 2 названного постановления:

- в тексте Положения слова «департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области» в соответствующих падежах заменить словами «Администрация Губернатора Белгородской области» в соответствующих падежах;

- в пункте 13 Положения слова «уполномоченный орган» заменить словами «Администрация Губернатора Белгородской области»;

- в тексте формы 3 приложения № 4 к Положению слова «департаменту внутренней и кадровой политики Белгородской области» заменить словами «Администрации Губернатора Белгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Администрацию Губернатора Белгородской области (Семенихин А.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Белгородской области



В.В. Gladkov